
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00

A  SV Teuto Ri… S

I II III IV V VI Punkte

10 7 4 9 6 8

2215

14:17

1
9
17

2
10
18

3
12
22

4
14

7
15

8
16

Auszeit

8:11
16:21

Ende
20:24

B  SG Aasee R

I II III IV V VI Punkte

1 2 7 13 10 5

25

╳
11
21

2
12
22

3
13
24

4
15
25

5
17

6
18 Auszeit

24:21

S
A
T
Z

2

Start
20:27

B  SG Aasee S

I II III IV V VI Punkte

2 7 17 10 5 1

25

1
8
17

2
11
19

3
12
21

4
13
23

5
14
25

7
15 Auszeit

19:17

Ende
20:50

A  SV Teuto Ri… R

I II III IV V VI Punkte

10 15 4 9 6 8

213

19:22

╳
6
14

1
8
15

2
9
18

3
10
19

4
11
21

5
12 Auszeit

19:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:53

A  SV Teuto Ri… S

I II III IV V VI Punkte

3 15 18 9 4 8

25

0
17

3
18

4
21

13
22

15
25

16
Auszeit

Ende
21:14

B  SG Aasee R

I II III IV V VI Punkte

5 1 2 6 13 10

14

╳
9

1
10

4
12

5
13

6
14

7 Auszeit

5:11
5:13

S
A
T
Z

4

Start
21:17

B  SG Aasee S

I II III IV V VI Punkte

2 7 13 10 5 17

261

22:21

23:23
1
12
23

2
16
26

3
17

7
18

10
20

11
21

Auszeit

12:13
20:19

Ende
21:44

A  SV Teuto Ri… R

I II III IV V VI Punkte

3 15 18 9 4 8

24

╳
11
21

1
13
24

2
14

3
15

8
17

10
19

Auszeit

21:23
24:25

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 7 Frauen
Frauen

B  SG Aasee vs. SV Teuto Riesenbeck A

Spiel 72 03.04.2025 20:00 Uhr

Grüne Halle
48477 Hörstel-Riesenbeck

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SG Aasee 10/14

1 Stöppler, Judith X
2 Wember, Ida X
5 Schulte, Finja X

6 Kumpmann, Katharina X
7 Donnermeyer, Lisann X

10 Hinze, Anna Marie X
12 Schwitzki, Franziska

13 Meyering, Franka X
14 Merlin, Karla X
17 Witt, Anette X

B  Libero

14 Merlin, Karla X

B  Offizielle

T Vetter, Uli E

C

A  SV Teuto Ri… 12/14

3 Rüter, FrancaMariana X

4 Börjes, Franziska X
6 Lagemann, Lena X
7 Postmeier, Pia X
8 Toniazzo, Lisa X

9 Strotmann, Anna X
10 Abelmann, Stefanie X
11 Niekrawitz, Kira X
12 Börjes, Paulina
15 Helmig, Patrizia X

16 Stüper, Clara X
18 Schildwächter, Hann… X

A  Libero

11 Niekrawitz, Kira X
16 Stüper, Clara X

A  Offizielle

T Oelerich, Jens

CT Wilkening, Andrea

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SG Aasee SV Teuto Ri… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 24 22 0 1 2
1 0 1 25 2 23 21 0 1 1
2 0 0 14 3 21 25 1 0 0
2 2 1 26 4 27 24 0 0 2

5

6 2 3 90 95 92 1 2 5
Start: 20:00 Ende: 21:44 Dauer: 1:44

Sieger: SG Aasee

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pottmeier, Jonas 1

2 Klaholz, Carolina 2

Schr. Eilixmann, Lotta
Assist. Meiners, Pia

Dokument erstellt: 03.04.2025 21:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


