

## Landesliga 7 Frauen

Frauen

## B SG Aasee vs. SV Teuto Riesenbeck A

Spiel 72

03.04.2025 20:00 Uhr

Grüne Halle 48477 Hörstel-Riesenbeck



	**Cher Valleyblin															•																	
	<b>S</b>   2					Start 20:00 A SV Teuto Ri					S Ende 20:24							S	Start 20:27			B SG Aasee			S	Ende 20:50		A SV Teuto					
		ufschlagfolge	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
<u>p</u>	Sta	rtaufstellung	<b>Ĭ</b> Ť	10	7	4	9	6	8		1	2	7	13	10	5		<u></u>	2	7	17	10	5	1		10	15	4	9	6	8		
la e		Spielernr.	J.L.		15					22							25	1							25	3						21	
ufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	IZ		14:17					1 1								Z								19:22							
٩	•	Spieistand			1 1117					1			<del> </del>							+		1				13.22							
		1. 5.	1.	1	2	3	4	7	8	A	$\overline{\vee}$	2	3	4	5	6			1	2	3	4	5	7		V	1	2	3	4	5		
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	9	10	12	14	15	16	Auszeit	Ŷ1	2 12 22	3 13 24	15 25	<b>1</b> 7	18	Auszeit	2	8	11	12 21	13 23	14 25	, 15	Auszeit	6		2 9	10	11	12	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.		17	18	12 22					21	22	24	25)			24:21		17	19	21	23	25)		19:17	14	15	18	19	21)		19:23	
		4. 0.								16:21							24.21								19.17							19.23	
				St	art		S ====			_	Er	nde		<u> </u>	_		_		St	tart		(D) c c			_	Er	nde		S =			_	
			S	20:53		A SV		Teuto Ri		S	21:14			(R) 2G	SG Aasee		R	S	2.	21:17		B SG Aasee			S	21:44		A SV Teuto Ri		RI	R		
		ufschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng	Sta	rtaufstellung	<b>Ĭ</b> Ť	3	15	18	9	4	8		5	1	2	6	13	10		Ϊ́Τ	2	7	13	10	5	17		3	15	18	9	4	8		
la e		Spielernr.	J.L.							25							114	_				(1)			26							24	
ıntsı	Auswechsel- spieler	Spielstand								1												22:21											
_		Spicistana																				23:23											
		1. 5.	٦,	0	3	4	13 22	15	16	A	X	1	4	5	6	7	Auszeit	1	1	2	3	7	10	11	Auszeit	Χ	1	2	3	8	10 19	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6.	3	17	18	21	22	15 23		Auszeit	9	10	12	5 13	14)			4	12	2 16 26	З 17	, 18	20	21		11	13 2 <b>4</b> )	14	15	17	19		
	runden	3. 7. 4. 8.															5:11 5:13		23	26)					12:13 20:19	21	24)					21:23 24:25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	ufschlagfolge rtaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	ATZ 5	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		II kung	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III		bniss		Punk	2 ( 5 S 6 F 7 [ 10 F 12 S 13 N	Wen Chulte Kumpr Donne Hinze, Schwit Meyeri Merlin	er, Jud nber, I e, Finja mann, rmeye Anna zki, Fra ing, Fr , Karla	da Katha er, Lisa Marie anzisk anka	nn	X 4 X 6 X 7 X 8 X 9 X 10 X 11 X 15 X 15	Rüte Börje Lage Posti Tonia © Sti Nieki Börje Börje Helm	euto Ri r, Franca es, Franz mann, L meier, Pi azzo, Lis rotmanr mann, S rawitz, K es, Paulii ig, Patri er, Clara	Mariana X iska X ena X a X a X a X in, Anna X tefanie X ira X izia X
V	BHD			lstand							.iiici	Kung	CII						(B	SG Aa				i (A)		Vitt, A							er, Hann X
												B SG Aasee SV Teuto Ri A  A W G P Satz Dauer P G W A  B											) Libero										
												1 0 1 25 1 24 22 0 1 2						$\frac{1}{2}$	14 Merlin, Karla X 16 1 16 1 16 1 16 1 16 1 16 1 16 1 1					Niek	Niekrawitz, Kira X								
												1 0 1 25 2 23 21 0 1 1 1 14 2 0 0 0 14 3 21 25 1 0 0 0 2 8 8						16 Stüper, Clara X															
																		(A) Offizielle															
																		T Oelerich, Jens															
																			6 2	3 90	5	95	92	1 2		/etter,	Uli			E CT		ening, A	
																		1 1	0 2	3 90		95	92	1 4 .	سنا د								
																			Start	. 20.00	Fnda	· 21·//		r: 1://.	4								
																				t: 20:00 er: SG A		21:44			4 : <b>1</b>								

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Pottmeier, Jonas		1						
2	Klaholz, Carolina		2						
			Schr.	Eilixmann, Lotta					

Assist. Meiners, Pia

Dokument erstellt: 03.04.2025 21:46 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP